

## Materiale reparații platforma de gunoi - Administrativ

I.D.: 88357901

---

Data publicarii	18.10.23	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 698,34 RON - 698,34 RON

---

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON TEAVA ROT 2" 2MM 1 Buc 78,1513 78,1513  
TEAVA ROT 1 1/4 2 3 Buc 53,3613 160,0840 KLINGSPOR PINZA FLEX 125x1 5 Buc 4,2017  
21,0084 675310 BALAMA PROFILATA 20X80 4 Buc 4,2017 16,8067 644079 ZAVOR PLAT 140 1  
Buc 7,1429 7,1429 674609 ZAVOR ARC 200MM 1 Buc 10,9244 10,9244 CORNIER 30x30x3 6M  
3 Buc 38,6555 115,9664 77500 BURGHIU FIER 10 LUNG 1 Buc 27,7311 27,7311 WURTH  
ELECTROZI 2.5 E-6013 0,76 Kg 22,6891 17,2437 SIRMA 1.2 KG 2 Kg 6,7227 13,4454 WURTH  
ELECTROZI 2.5 E-6013 1 Kg 22,6891 22,6891 KLINGSPOR PINZA FLEX 125x1 2 Buc 4,2017  
8,4034 603061 CLESTE SUDURA 300A 1 Buc 23,1092 23,1092 642041 LACAT OTEL 50 2 Buc  
10,0840 20,1681 TEAVA ROT 1 1/4 2 2 Buc 53,3613 106,7227 SIRMA 3 KG 1 Kg 6,7227  
6,7227 RACORD BATERIE 40CM WBS25 CL 4 Buc 10,5042 42,0168 698,3363

---